Edition 306 FFTT : Résultats des autres épreuves individuelles a la date du : 25/03/2025

Résultats de I'épreuve : FED_Finales Individuelles DAMES 500 a 699 POINTS Tour 1

Place N° Licence Nom Prénom N° de Club Nom du Club Classement
1 4216126 FEDERICO Sabine 03560012 LEOPARDS DE 0/5
PLOERMEL
2 5623011 GALLET Nathalie 03560028 U.S. PLOUAYSIENNE 6
3 3522969 RENAULT Marie-Annick 03560034 A.J.K. VANNES 6
4 694637 PAGES Florence 03560049 CTT VANNES 6
MENIMUR
5 5617365 PENHOUET Manon 03560031 CLEGUER TENNIS 5
DE TABLE

6 5626792 CHAPELLE-DANIEL  Jocelyne 03560091 GOLFE TT 56 0/5



Edition 306 FFTT : Résultats des autres épreuves individuelles a la date du : 25/03/2025

Place

N° Licence

5613636

35636291

569362

5615950

5620252

5621158

694637

3522969

Résultats de I'épreuve : FED_Finales Individuelles DAMES 1200 a N? Tour 1

Nom

BARDON

CELLIER

MONNET

LE ROUX-

SYLVESTRE

LE BRETON

PONSART

PAGES

RENAULT

Prénom

Charlene

Chloé

Odile

Aurelie

Aurelie

Lola

Florence

Marie-Annick

N° de Club

03560033

03560039

03560049

03560033

03560033

03560059

03560049

03560034

Nom du Club

F.O.L.C. LORIENT
OUEST

GARDE DU VOEU
HENNEBONT

CTT VANNES
MENIMUR

F.O.L.C. LORIENT
OUEST

F.O.L.C. LORIENT
OUEST

F.L. LANESTER

CTT VANNES
MENIMUR

A.J.K. VANNES

Classement

11

10

10



